

アレルギー物質一覧

2015/7/27 現在

		小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	鮑	いか	イクラ	さけ	さば	れんじ	キノ	もも	リンゴ	カミ	松茸	山芋	大豆	牛肉	鶏肉	豚肉	ゼラチン	バナナ	ごま	カシューナッツ	
ゴーゴーカレー	ヘルシー	○			○												○				○			○	○				
	エコノミー	○			○												○				○			○	○				
	ビジネス	○			○												○				○			○	○				
	ファースト	○			○												○				○			○	○				
ロースカツカレー	ヘルシー	○		○	○												○				○			○	○				
	エコノミー	○		○	○												○				○			○	○				
	ビジネス	○		○	○												○				○			○	○				
	ファースト	○		○	○												○				○			○	○				
チキンカツカレー	ヘルシー	○		○	○												○				○		○	○	○				
	エコノミー	○		○	○												○				○		○	○	○				
	ビジネス	○		○	○												○				○		○	○	○				
	ファースト	○		○	○												○				○		○	○	○				
エビフライカレー	ヘルシー	○		○	○		○										○				○			○	○				
	エコノミー	○		○	○		○										○				○			○	○				
	ビジネス	○		○	○		○										○				○			○	○				
	ファースト	○		○	○		○										○				○			○	○				
ウインナーカレー	ヘルシー	○			○												○				○			○	○				
	エコノミー	○			○												○				○			○	○				
	ビジネス	○			○												○				○			○	○				
	ファースト	○			○												○				○			○	○				
メジャーカレー	エコノミー	○		○	○		○										○				○		○	○	○				
	ビジネス	○		○	○		○										○				○		○	○	○				
	ファースト	○		○	○		○										○				○		○	○	○				
WCC		○		○	○		○										○				○		○	○	○				
	ゆで卵			○																									
	らっきょう																○												
	納豆	○															○				○								
	チーズ				○																								
調味料類	マヨネーズ (15g)			○													○				○								
調味料類	ケチャップ (15g)			○																	○								

アレルギーについてのご注意

- ※ 店舗により、取り扱い商品が異なります。
- ※ 調理の過程上、アレルギー物質の二次混入をすべて防ぐことはできません。ご理解のうえ、ご利用お願いいたします。
- ※ アレルギー物質の感受は個人差があります。  
あくまでも最終的な判断は、専門医に相談させる事を強くお勧めします。
- ※ メニュー・原材料等の変更に伴い、随時更新されますのでご注意ください。